PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Departamento Municipal de Governo e Administração
Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100    ramal 5117/5135

DECRETO Nº 1.367/2022 – Em 27 de abril de 2022.

Altera membros para comporem o Conselho Municipal de

Turismo – COMTUR, constituído através do Decreto nº

1.324/2021.

ROBSON DA SILVA LEONEL, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de São

Paulo, no exercício de sua competência legal e, considerando a Lei nº 2.205 de 04 de dezembro de

2013, alterada pela Lei nº 2.378 de 25 de novembro de 2021.

 D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados para compor Conselho Municipal de Turismo (COMTUR), em

substituição aos nomeados pelo Decreto nº 1.324/2021, os seguintes membros:

(...)

X - representante do Departamento Municipal de Obras, Serviços e Conservação de

Estradas:

a) Gustavo de Oliveira Rezende   RG. 45.982.980-4

(...)

XIII - representante do Departamento Municipal de Meio Ambiente:

a) Vinícius Vieira Dias da Cruz   RG. 28.866.396

XIV - representante do Departamento Municipal de Transportes e Trânsito:

a) Pedro Alves Filho      RG nº 11.472.820-3

(...)

XVI - representante do Departamento Municipal de Educação:

a) Ivani Rosalina dos Santos Topal    RG. 13.949.197-1.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 27 de abril de 2022.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

ROBSON DA SILVA LEONEL

Prefeito Municipal